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Elbilsladdare
Styrelsen har nu utvärderat samtliga 
inkomna offerter som rör elbilsladdare i 
garaget. Vid utvärderingen har hänsyn tagits 
till pris, erfarenhet av tidigare installationer 
samt vårt krav att ansluta och debitera 
förbrukad el via vår leverantör EcoGuard. 
Dessutom har hänsyn tagits till kvalitetskrav 
på olika offererade laddare och lokalt 
samarbete mellan leverantören och SEOM 
för att säkerställa nya matningar med 
tillräcklig ström. En viktig del är 
helhetsbilden av den planerade installationen 
och utbyggnaden av elcentralen i garaget. I 
dagarna kommer föreningen att teckna avtal 
med den utvalda leverantören. Arbetet 
kommer att ske i samarbete med SEOM och 
beräknas kunna genomföras under mars-
april 2023.

På grund av brandsäkerhetsbestämmelser 
kommer 25 st elbilsladdare att installeras i 
det nedre garaget och 3 st på gäst-
parkeringen.

Bredband och TV 
Föreningen har f.n. ett gruppavtal med 
Bahnhof vad gäller bredband och IP telefoni 
och med Tele2 när det gäller TV. Utöver 
detta finns gruppavtal avseende elleverantör 
där förbrukningen debiteras individuellt.

Gruppavtalet innebär att alla boende har 
dessa tjänster, som man betalar till 
föreningen via sin månadsavgift. Enligt 
stämmobeslut fortsätter debiteringen av 
tjänsterna enligt gruppavtalen även om man 
som boende inte önskar dessa tjänster.

Det pågår aggressiv försäljning via besök 
eller telefonsamtal i syfte att sälja liknande 
tjänster direkt till de boende. Tecknar man 
avtal med annan leverantör får man alltså 
dubbla kostnader. Se upp, och teckna därför 
inte abonnemang för tjänsterna som redan är 
inkluderade i din månadsavgift.

Cyklarna i cykelställen
Snöröjningen innebär att särskilt de cyklar 
som står i cykelställen utmed husen 623-627 
riskerar att stå i vägen för snöplogen. Om du 
inte använder din cykel under vintern så kan 
du sätta undan den i något av cykelrummen i 
husen 607 eller 611.

Boendebladet
I stort sett varje månad skriver vi ett 
boendeblad för att informera om vad som är 
viktigt att ta upp efter vårt senaste 
styrelsemöte. Vi ger våra medlemmar en 
service genom att dela ut boendebladet till 
samtliga hushåll i föreningen. Den som 
hellre vill läsa boendebladet digitalt hittar 
alla boendeblad på föreningens hemsida. 
Klicka på rubriken Medlemsinfo, sedan på 
Boendebladet.

Öppet Hus
Öppet Hus blir nästa gång
Tisdag 10 januari, kl 19.00-20.00
Passa på att träffa styrelsen, diskutera frågor, 
eller ta bara en kopp kaffe med oss och 
umgås. Välkomna till styrelselokalen,
Lomvägen 621, gaveln mot skolan.

GOD JUL OCH
 GOTT NYTT ÅR

önskar
 Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta Boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida 
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133
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